
ــاری ــش به ــرح آرام ــالان ط فع
مازندران تجلیل میشوند

اردیبهشت 16, 1393

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مازندران گفت: فعالان طرح آرامش
بهاری مازندران تجلیل میشوند.

حجتالاسلام ستار علیزاده با بیان اینکه طرح نوروزی آرامش بهاری یکی
از طرحهای زیبای سازمان اوقاف و امور خیریه کشور است، اظهار
داشت: این طرح برای چهارمین سال متوالی در امامزادگان و بقاع

متبرکه شاخص سراسر کشور برگزار شد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران تصریح کرد: سازمان اوقاف و
امور خیریه کشور طرح آرامش بهاری را در امامزادگان و بقاع متبرکه
کشور با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استانهای تابع

پایهریزی و اجرایی میکند.

علیزاده با بیان اینکه 250 بقعه و امامزاده مازندران در ایام
نوروز امسال مجری طرح آرامش بهاری بودند، افزود: امامزادگان و
بقاع متبرکه استان با اجرای برنامههای متنوع فرهنگی و مذهبی به

استقبال سالنو رفتند.

وی یکی از نکات قابل توجه طرح آرامش بهاری را برپایی سفره هفتسین
فاطمی در امامزادگان مازندران دانست و بیان کرد: این اقدام برای

نخستینبار در امامزادگان مازندران برپا شده است.

علیزاده، برپایی خیمههای معرفت را یکی دیگر از برنامههای اداره
کل اوقاف و امور خیریه مازندران در اجرای طرح آرامش بهاری اعلام
کرد و گفت: این خیمهها از ابتدای آغاز بهکار خود در امامزادگان
مجری طرح آرامش بهاری مورد استقبال مسافران و مهمانان نوروزی
قرار گرفت که به علت استقبال پرشور زائران و مسافران نوروزی سه
خیمه دیگر به 25 خیمه معرفت طرح آرامش بهاری مازندران افزوده شد.

وی با بیان اینکه حدود 3 هزار نفر از خادمان، هیئتهای امنای
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امامزادگـان، خادمـان افتخـاری، مـدیران امامزادگـان، کارشناسـان
فرهنگی و مجموعه اوقاف مازندران در اجرای طرح آرامش بهاری به
صورت مستمر فعالیت داشتند، افزود: فعالان طرح آرامش بهاری در
اجرای این طرح ملی از هیچ تلاشی دریغ نکردند و مسافران نوروزی را
در امامزادگان و بقاع متبرکه استان مازندران مورد استقبال قرار

دادند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران از برگزاری آیین تجلیل از
فعالان طرح آرامش بهاری مازندران خبر داد و بیان داشت: این آیین
فردا در امامزاده صالح(ع) کوچکسرا شهرستان قائمشهر برگزار میشود.

علیزاده تصریح کرد: علیرضا یونسی معاون سیاسی و امنیتی استانداری
مازندران در جمع فعالان طرح آرامش بهاری مازندران حضور خواهد داشت

و به سخنرانی میپردازد.

تولــد نــوزاد 430 گرمــی در
بیمارستان روحانی بابل

اردیبهشت 16, 1393

رئیس بخش نوزادان بیمارستان آیتالله روحانی بابل از تولد نوزاد
430 گرمی در این بیمارستان خبر داد و گفت: نوزاد در سلامت کامل به

سر میبرد.

به گزارش کیاپرس به نقل از فارس، محسن حقشناس ضمن اعلام خبر بالا،
اظهار داشت: یکی از افتخارات این مرکز ترخیص نوزادان بسیار کموزن
و حتی نوزادان با وزنهای کمتر از 750 گرم با کمترین عوارض و یا
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بدون عوارض است.

وی بیان داشت: در اسفندماه سال گذشته نوزادی که در آذر ماه همان
سال با وزن تولد حدود 430 گرم در این مرکز به دنیا آمده بود بعد
از حدود سه ماه و نیم مراقبت در بخش، با حال عمومی خوب و با وزن
حدود یکهزار و 700 گرم تحویل خانواده شد که این از افتخارات نظام
سلامت کشورها بوده و بقاء نوزادان با وزنهای فوق که در دنیا

کمنظیر است در کشور ما امکانپذیر شده است.

حقشنـاس گفـت: در سـال 1391 از مجمـوع 377 نـوزاد بسـتری در بخـش
ان.آی.سی.یو 264 نفر یعنی 70 درصد آنها نوزادان نارس بودند که از
این تعداد حدود 96 نوزاد با وزنهای کمتر از یکهزار و 500 گرم و
حدود 25 درصد کل بستریهای بخش NICU را شامل بوده و حدود 90 درصد
نوزادان نارس با وزن کمتر از یکهزار و 500 گرم بدون عارضه خاصی
زنده مانده و مرخص شدند که حاکی از میزان بالای امکان بقاء

نوزادان نارس، بهویژه خیلی کم وزن در این مرکز است.

رئیس بخش نوزادان و NICU بیمارستان آیتالله روحانی بابل تصریح
کرد: از امکانات مهم این بخش، علاوه بر امکان ارائه خدمات به
نوزادان با مشکلات تنفسی با استفاده از دستگاههای تنفس مصنوعی
پیشرفته، امکان ارائه خدمات به نوزادانی است که به هر دلیلی قبل
از زایمان و یا حین زایمان به درجاتی دچار کمبود نسبی اکسیژن و

خونرسانی به مغز شده باشند.

حقشناس ادامه داد: این مرکز، از محدود مراکزی در کشور است که
مجهز به دستگاه فوق بوده و با آموزش پزشکان و پرسنل برای کار با
دستگاه فوق طی دو سال گذشته چندین نوزاد با مشکل فوق، با استفاده
از این دستگاه از عوارض ناشی از کمبود اکسیژنرسانی به مغز که
منجر به تشنج و فلج مغزی در آینده برای نوزاد میشود نجات یافتند.

وی خاطرنشان کرد: با برطرف شدن تحریمها، امکان تهیه وسائل جانبی
مورد نیاز دستگاه فوق، که مدتی است با کمبود آن مواجه شدهایم و
ارائه خدمات برای نوزادان با مشکلات فوق در آینده نیز افزایش

مییابد.



تجلیـل از اساتیـد و 400 دانشجـو
معلـــم دانشگـــاه فرهنگیـــان

مازندران
اردیبهشت 16, 1393

به مناسبت هفته معلم اساتید و 400 دانشجو معلم دانشگاه فرهنگیان
صدیقه طاهره مرکز مازندران تجلیل شدند.

رئیس شورای اسلامی شهر ساری شامگاه دوشنبه در آیین تجلیل از
اساتید و 400 دانشجو معلم دانشگاه فرهنگیان صدیقه طاهره مرکز
مازندران که در باشگاه فرهنگیان برگزار شد، ضمن ارج نهادن به
جایگاه رفیع مقام معلم، اظهار داشت: تعلیم و تربیت رسالتی است که

بر معلمان واگذار شد.

جمال باقری با اشاره به اینکه مشارکت معلم در مسائل غیر آموزشی
رویکرد نوین در آموزش محسوب میشود، افزود: در عصر حاضر معلمان با

دانشآموزان رابطه عاطفی برقرار میکنند.

این عضو شورای اسلامی شهر ساری به حل مشکلات دانشآموزان توسط
معلمان اشاره کرد و گفت: جامعه کنونی در معرض خطر تهاجم فرهنگی
است و باید هوشیار باشیم تا دانشآموزان دچار مشکل در حوزه آموزش

و پرورش نشوند.

وی با اشاره به اینکه رسالت معلمان آموزشی است، تصریح کرد: نظام
تعلیم و تربیت نباید از اصل پرورش غافل شود.

باقری به ارتباط دوسویه بین معلم و دانشآموز اشاره کرد و ادامه
داد: معلم باید برای دانشآموزان مأمن باشد.

این مسئول خاطرنشان کرد: دانشآموزان و دانشجویان باید با توجه به
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شرایط حساسی که در جامعه از سوی دشمن ایجاد شده، فضای فرهنگی را
به سمت خنثی کردن هجمههای استکبار سوق دهند.

رئیس شورای اسلامی شهر ساری، فردوس حاجیان را از معلمان نمونه
بارز و منحصربهفرد در آموزش و پرورش دانست و ادامه داد: الگوی
آموزشی که با زبان شعر به دانشآموزان القا میشد منحصربهفرد و

دارای جذابیت بود.

عضو دیگر شورای اسلامی شهر ساری نیز با بیان اینکه این شغل رسالت
گرانبهایی است که به برخی افراد در لباس معلمی واگذار شد، ابراز
داشت: آداب سخنوری که در آموزش اثرگذار است از مهمترین ویژگیهای

معلمان خوب محسوب میشود.

مهدی احمدی انسان را دارای اندیشه و عمل دانست و ادامه داد:
انسان ناطق با ابزار علم و آگاهی بهدنبال کشف مجهولات است.

وی معلمی را رسالتی مهم عنوان کرد و گفت: علم، معرفت و هنر عناصر
سهگانه برای پیشبرد زندگی به شمار میآیند.

احمدی با تاکید بر اینکه معلمان باید حفظ رسالت کنند، بیان داشت:
معلمان باید هدایتگر و شایسته خلیفةاللهی در دنیا باشند./فارس

مطالعه سکونتگاههای غیررسمی 77
شهر در ستاد توانمندسازی کشور

اردیبهشت 16, 1393
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معاون دبیر ستاد توانمندسازی و ساماندهی سکونتگاههای غیررسمی
کشور از مطالعه 77 شهر در ستاد توانمندسازی کشور خبر داد و گفت:
هماکنون 20 شهر از این تعداد شهرها در زمینه حمایت تسهیل و

ارتقای کاربری تعیین اعتبار شده است.
منصور استادی  در جلسه ستاد توانمندسازی و ساماندهی سکونتگاههای
غیررسمی این شهرستان با اعلام اینکه برای آمل هفت محله غیررسمی در
ستاد تعریف شده است، بیان داشت: از این تعداد مناطق چهار محله
انصاریمحله، شهربانو محله، اسپیاری و امتآباد در اولویت قرار

گرفتهاند.

وی تاکید داشت: این هفت محله شهرستان آمل در داخل محدوده شهری
قرار دارد که مسئولان امر باید به آن رسیدگی کنند.

استادی با بیان اینکه امسال 83 پروژه برای مناطق محروم کشور در
ستاد تعریف شده است، افزود: از این پروژهها بالغ بر 32 میلیارد

تومان برآورده شده که باید برای مناطق غیررسمی هزینه کرد.

این مسئول با اشاره به اینکه در جهت ساماندهی این مناطق باید
جلسات به طور ماهانه با تشکیل کمیتهها در استانها و شهرستانها
صورت گیرد، افزود: برای جلوگیری و پیشگیری از ایجاد سکونتگاههای
غیررسمی باید به تشکیل کمیتههای تخصصی ارتقای سطح اجتماعی و

فرهنگی در شهرستانها پرداخت.

استادی یکی از مهمترین تجارب برای پیشگیری از این سکونتگاهها را
تجارب و مشارکتهای مردمی در این مناطق بیان کرد و گفت: با حضور

مردم در ستادها میتوان از توانمندیهای آنها استفاده برد.

وی  از مطالعه 77 شهر در ستاد توانمندسازی کشور خبر داد و مطرح
کرد: هماکنون 20 شهر از این تعداد شهرها در زمینه حمایت تسهیل و

ارتقا کاربری تعیین اعتبار شده است.

معاون دبیر ستاد توانمندسازی و ساماندهی سکونتگاههای غیررسمی
کشور در پایان با تاکید بر دریافت بودجه سال 92 از سوی دستگاههای
اجرایی قبل از پایان ردیف اعتبارات ملی و استانی گفت: مسئولان امر
باید در تعریف این بودجه اعتباری برای این مناطق محروم در نظر

بگیرند.



پلیـس مازنـدران برنـامه ویـژهای
برای تابستان دارد/برخورد جدی

با بدحجابی
اردیبهشت 16, 1393

فرمانده انتظامی مازندران از برنامهریزی پلیس برای فصل تابستان
در استان خبر داد.

سردار مسعود جعفرینسب تصریح کرد: نیروی انتظامی برای کاهش تلفات
در سواحل دریا با همکاری دریابانی، اداره ورزش و جوانان و همه
دستگاهها اقداماتی را انجام میدهد تا کمترین تلفات را داشته

باشیم.

وی با بیان اینکه برای رسیدن به این هدف نیاز به همکاری مردم
داریم بر ضرورت توجه گردشگران به هشدارهای پلیس و مسئولان طرحها

تاکید کرد.

فرمانده انتظامی مازندران با بیان اینکه موضوعاتی مانند بیحجابی
در حال شیوع پیدا کردن است، افزود: استقرار در شهرکهای ساحلی و
ارشاد یا برخورد با افرادی که تلاش دارند فضا را برای دیگران

آلوده کنند، از برنامههای این نیرو در مازندران است.

جعفرینسب ادامه داد: با استقرار مینیبوس در شهرکها افرادی که
سبب ایجاد مشکلاتی برای خود، خانواده و جامعه میشوند را سوار

کرده و به مقامات قضایی معرفی میکنیم.

این مسئول از توقیف خودروهای افراد متخلف خبر داد و بیان داشت:

https://www.kiapress.ir/?p=15296
https://www.kiapress.ir/?p=15296
https://www.kiapress.ir/?p=15296


یکی دیگر از معضلات سگگردانی در اتومبیلها است که این کار خلاف
مقررات و نیازمند برخورد است.

فرمانده انتظامی مازندران از برخورد با افرادی که با وضعیت زننده
در سطح شهر ظاهر میشوند خبر داد و افزود: پلیس برنامههایی برای
متمایز کردن نقاط مرگبار سواحل دریا در فصل گرما برای در امان

بودن مردم در دست اجرا دارد.

قلـب مصـنوعی بـزودی وارد کشـور
میشود

اردیبهشت 16, 1393

رییس بخش قلب و عروق بیمارستان مسیح دانشوری با بیان اینکه پیوند
قلب آخرین راه حل درمان بیماران قلبی و عروقی است، گفت: تعداد
زیادی از بیماران قلبی و عروقی در لیست انتظار عمل پیوند قلب در
کشور قرار دارند و به همین علت تعداد محدودی قلب مصنوعی در

ماههای آتی وارد کشور میشود.
به گزارش ایرنا، دکتر بابک شریف کاشانی در حاشیه برگزاری چهارمین
کنگره بینالمللی نارسایی قلب ایران در جمع خبرنگاران افزود: در

ماههای آینده قلب مصنوعی در تعداد محدودی وارد کشور میشود.

شریف کاشانی با بیان اینکه هزینه دریافت قلب مصنوعی بسیار زیاد
است، در مورد علت این موضوع گفت: تکنولوژی ساخت قلب مصنوعی در
دنیا به طور انحصاری در دست چند کشور معدود است و شرکتها و
کمپانیهایی هستند که قلب مصنوعی تولید و به بازار عرضه میکنند.

وی با بیان اینکه تا کنون در جهان حدود 4 تا 5 هزار پیوند قلب
صورت گرفته است، گفت: در ایران سالانه حدود 90 عمل پیوند قلب صورت

میگیرد.

شریف کاشانی با بیان اینکه آمار لیست پیوند قلب در وزارت بهداشت،
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درمان و آموزش پزشکی وجود دارد، گفت: علاوه بر این هر بیمارستانی
برای پیوند قلب فهرست جداگانهای را تهیه کرده است.

به گفته وی، پیوند قلب برای بیمارانی صورت میگیرد که بیماری آنان
در مرحله پیشرفته و غیرقابل درمان باشد.

وی ادامه داد: در منطقه خاورمیانه 3 کشور ایران، ترکیه و عربستان
سعودی توانایی و تکنولوژی عمل پیوند قلب را دارند.

شریف کاشانی با بیان اینکه پیوند قلب از بیمارانی که دچار مرگ
مغزی شدهاند گرفته میشود، افزود: حدود 20 سال است که پیوند قلب
در کشور اجرا میشود و پیدا کردن قلب برای پیوند در نوزاد بسیار
سخت است و در این شرایط باید از دهنده مرگ مغزی استفاده کنیم که

دهنده مرگ مغزی به نوزاد به سختی پیدا میشود.

به گفته وی، خوشبختانه واحد فراهمآوری اعضا در شرایط بسیار خوبی
اعضا پیوندی را نگهداری میکنند تا به بیماران نیازمند پیوند زده

شود.

چهارمین کنگره بینالمللی نارسایی قلب ایران در روزهای 10 تا 12
اردیبهشت ماه در مرکز همایشهای بینالمللی شهید بهشتی در حال

برگزاری است.

بگذارید ویروس آبله زنده بماند
اردیبهشت 16, 1393

مقامات آمریکایی پس از گذشت بیش از سه دهه از ریشهکن شدن بیماری
آبله اعلام کردند هنوز زمان نابودی آخرین نمونه از ویروس این
بیماری که یکی از مرگبارترین بیماریهای همهگیر در تاریخ بشر

بوده، فرا نرسیدهاست.
براساس گزارش میلآنلاین، وزرای بهداشت جهان در نشستی که در اواخر
این ماه برگزار خواهد شد برسر سرنوشت این ویروس که تحت نظارت و
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کنترل شدید در دو آزمایشگاه در روسیه و آمریکا نگهداری می شود، 
بایکدیگر بحث و گفتگو خواهند کرد.

از این ویروس برای انجام آزمایشهایی استفاده میشود که در تولید
داروها و واکسنهای پیشگیرانه کاربرد دارند تا درصورت بازگشت این
ویروس مهلک به جوامع از طریق خطای پزشکی و یا حملات تروریستی

بتوان از این داروها برای مقابله با بیماری استفاده کرد.

اعضای سازمان بهداشت جهانی پیشتر به توافق رسیدهبودند که این
ویروس را به تدریج نابود کنند، اما زمان آن هنوز مشخص نشدهاست.
بـا اینهمـه شـورای بهـداشت جهـانی، شـورای تصـمیمگیرنده سازمـان
بهداشتجهانی، اجرای تصمیم نابودی این ویروس را همواره به تاخیر

انداختهاست.

امروزه نسخههای جدیدی از واکسن آبله تولید شدهاند و دو داروی
آنتیویروسی نیز برای این بیماری دردست تولیدند. با اینهمه برخی
از دانشمندان معتقدند باوجود پیشرفتهایی که برای مقابله با این
بیماری انجام شده، باید مطالعات بیشتری روی ویروس آبله انجام
شود. نشست اخیر سازمان بهداشت جهانی نیز تفکری ترسناک را در ذهن
دانشمندان ایجاد کردهاست: پیشرفت در زیستشناسی ترکیبی به آن معنی

است که ایجاد نسخهای جدید از ویروس آبله از هیچ امکانپذیر است.

باتوجه به این تفکر، دانشمندان اطمینان خود از کارایی و اثرگذاری
مخازن دارویی که برای مقابله با آبله موجودند را از دست دادهاند.
آبله برای چندین قرن جان یک سوم انسانهایی که به این بیماری مبتلا
شدند را گرفتهاست. اما واکسیناسیون جهانی که در سال 1980 انجام

گرفت موجب ریشهکن شدن این بیماری مهلک گردید.

اما ظاهرا نگرانی از آبله دوباره درحال فراگیر شدن است. سال
گذشته دو کمیته از سازمان بهداشت جهانی تحقیقات آبله را مورد
بررسی قرار دادند که یکی از آنها اعلام کرد نیازی به ویروس زنده
این بیماری نیست،اما گروه دیگر اعلام کردند برای انجام تحقیقات
بیشتر به ویروس زنده آبله که واریولا نام دارد، نیاز خواهد بود.
گروه اول معتقد است اکنون که ساختار ژنتیکی این ویروس بهخوبی
شناسایی شده و آشکار است، دیگر نیازی به وجود فیزیکی آن نخواهد
بـود. گـروه دیگـر امـا معتقـد اسـت زیستشناسـی ترکیـبی میتوانـد
نمونههایی جدیدتر از این ویروس را تولید کند که در آن صورت برای

مقابله با آن، به ویروس زنده آبله نیاز خواهد بود.
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هنرمندان بیمه تکمیلی میشوند
اردیبهشت 16, 1393

معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از امضای تفاهمنامهای
با صندوق اعتباری حمایت از نویسندگان، روزنامهنگاران و هنرمندان
خبر داد که بر اساس آن همه هنرمندان به صورت یکسان بیمه تکمیلی

میشوند.
به گزارش عاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در نشست
میان علی مرادخانی، معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و
غلامرضا خلیل ارجمندی، رییس هیات مدیره و مدیرعامل صندوق اعتباری
حمایت از نویسندگان، روزنامهنگاران و هنرمندان، تفاهمنامهای امضا
شد که بر اساس آن مقرر شد از توان مالی و اعتباری صندوق مذکور
برای بهرهّبرداری، طراحی، برنامهریزی، ساخت و توسعه زیرساختهای

فرهنگی و هنری سراسر کشور استفاده شود.

علی مرادخانی درباره نتایج و دستآوردهای این تفاهمنامه گفت: «این
موسسه هنرمندان را به صورت یکسان بیمه تکمیلی میکند.

نحوه و شرایط این بیمه طبق ساز و کار این موسسه است. تنها اصل ما
ادامه ارتباط بیمهای هنرمندان و احیای بیمه تکمیلی آنهاست».

او در ارتباط با شناسایی هنرمندان واقعی ثبت شده در فهرست بیمهای
صندوق بیمه هنرمندان گفت: «مجموعهای از فهرست بیمه در این زمینه

وجود دارد که نمیدانیم تمامی این اسامی هنرمند هستند یا نه.

تایید این اسامی با نظر صنوف خواهد بود و چنانچه این صنوف اسامی
هنرمندان را تایید کنند فهرست به بیمه اعلام میشود».

معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره سایر مفاد این
تفاهمنامه نیز گفت: «این تفاهمنامه در ادامه توجه به موضوع

اقتصاد هنر است که از آغاز به کار دولت جدید مطرح کردیم.

در این چند ماه بسیاری از راههای خروج از روند صرف مدیریت هزینه
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را بررسی کردیم تا بتوانیم شرایط را برای ورود به عرصههای جدیدی
از حوزه اقتصاد در هنر فراهم کنیم.

در ایــن زمینــه تفاهمنــامهای را بــا صــندوق اعتبــاری حمــایت از
نویسندگان، روزنامهنگاران و هنرمندان امضا کردیم.

این موسسه اعتباری پروژههای مالی را برای ما ساماندهی میکند.
نحوه همکاری با این موسسه هم در ادامه سیاست وزارت فرهنگ و ارشاد

اسلامی در زمینه تبدیل امکانات بالقوه به امکانات بالفعل است.

بر اساس این تفاهمنامه امکانات اولیه خام ما مانند زمین و
ساختمان در اختیار آنها قرار میگیرد و این موسسه نیز امکانات خود

را مانند خدمات مهندسی در اختیار ما قرار میدهد.

به طور نمونه در ساخت مجموعه مرکز هنر یا آرت سنتر، این شرکت
خدمات مهندسی و ساخت را ارایه میکند و همچنین بررسی مکانیزمهای

مالی و اقتصادی پروژه هم بر عهده آنها است».

اعلام نتـایج اولیـه آزمـون ارشـد
ــان ــاه؛ زم ــت م در ۲۲ اردیبهش

انتخاب رشته
اردیبهشت 16, 1393

رییس سازمان سنجش آموزش کشور از اعلام نتایج اولیه آزمون کارشناسی
ارشد سال ۹۳ در روز دوشنبه ۲۲ اردیبهشت ماه خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر ابراهیم خدایی با بیان اینکه آزمون
کارشناسی ارشد سال 93 با رقابت هزار داوطلب در روزهای 23 تا 25
بهمن ماه 92 برگزار شد، گفت: از این تعداد 52 درصد داوطلبان زن و
48 درصد مرد بودند که با توجه به شرکت برخی داوطلبان در دو کد
رشته امتحانی به طور کلی حدود یک میلیون و 64 هزار کارت برای

داوطلبان صادر شد.
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وی درباره زمان اعلام نتایج اولیه آزمون کارشناسی ارشد سال 93،
اظهار کرد: نتایج اولیه این آزمون به صورت کارنامه تنظیم و در
روز دوشنبه 22 اردیبهشت ماه 93 از طریق سایت سازمان سنجش آموزش

کشور به نشانی www.sanjesh.org منتشر میشود.

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور درباره زمان انتخاب رشته
داوطلبان مجاز، تصریح کرد: داوطلبان مجاز میتوانند از هفته
پایانی اردیبهشت ماه با مطالعه دقیق دفترچه راهنما نسبت به
انتخاب کدرشته محلهای مورد علاقه خود اقدام و آنها را به ترتیب
اولویت علاقه در فرم انتخاب رشته الکترونیکی ثبت کنند که زمان

دقیق آن متعاقبا اعلام میشود.

خدایی درباره زمان اعلام نتایج نهایی آزمون کارشناسی ارشد سال 93
نیز گفت: پس از انتخاب رشته داوطلبان و بررسیهای انجام شده نتایج

نهایی در شهریور ماه 93 اعلام خواهد شد.

دبیـر کمیتـه فیلترینـگ: دسـتور
فیلتر واتس آپ ابلاغ شده است

اردیبهشت 16, 1393

دبیر کمیته فیلترینگ خبر داد:فیلتر و مسدودسازی نرم افزار واتس
اَپ به تصویب رسید. بنابراین ادعای وزیر محترم ارتباطات و فناوری
اطلاعات ، در مورد وجود نقصان در شرایط رأی گیری فیلتر واتس اَپ

کذب محض است.
به گزارش فارس، عبدالصمد خرم آبادی دبیر کمیته تعیین مصادیق
محتوای مجرمانه در پاسخ به این سوال که اخباری در رسانهها منتشر
شده مبنی بر اینکه وزیر ارتباطات اعلام کرده است ، بر اساس دستور
رئیس جمهوری تصمیمگیری در مورد واتس اپ و شبکههای اجتماعی بعهده
شورای عالی فضای مجازی قرار گرفته و این موضوع قبل از هر اقدامی
باید در کمیسیونهای آن شورا بررسی شود؟ آیا این تصمیم رئیس جمهور
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به کارگروه تعیین مصادیق اعلام شده است گفت: صرف نظر از اینکه
چنین تصمیمی از سوی رئیس جمهور محترم اتخاذ شده است یا خیر ،
باید عرض کنم که بر اساس مقررات جاری ، رئیس جمهور اساساً اختیار

اتخاذ چنین تصمیمی را ندارد.

وی افزود: رئیس جمهور مجری قانون است و نمیتواند دستوری بر خلاف
قانون صادر کند. طبق ماده 21 قانون جرایم رایانهای ، تصمیمگیری
درخصوص فیلتر و مسدودسازی محتوای مجرمانه همه سایتهای اینترنتی
از جمله شبکههای اجتماعی برعهده کارگروه تعیین مصادیق محتوای

مجرمانه است.

خرمآبادی تصریح کرد: بنابراین، رئیس جمهور رأساً نمیتواند مانع
اقدامات کارگروه تعیین مصادیق شده و صلاحیت قانونی تصمیم گیری در
مورد شبکههای اجتماعی را از این کارگروه سلب و آن را بر عهده

شورایعالی فضای مجازی قرار دهد.

دبیر کمیته تعیین مصادیق محتوای مجرمانه گفت: اگر چه رئیس جمهور
، رئیس شورایعالی فضای مجازی است ولی باید به این نکته توجه شود
که تصمیمات شورایعالی فضای مجازی با اکثریت آراء اعضای آن شورا
اتخاذ می شود و شخص رئیس جمهور در این شورا فقط یک رأی دارد و تا
آنجا که بنده اطلاع دارم ، شورایعالی فضای مجازی نیز تصمیمی
درخصوص توقف اجرای مصوبه کارگروه مبنی بر مسدودسازی واتس اپ
اتخاذ ننموده است. لذا عدم اجرای مصوبه کارگروه، توسط وزارت
ارتباطات، با استناد به دستور رئیس جمهور ، فاقد وجاهت قانونی

است.

وی همچنین در پاسخ به این سوال که وزیر ارتباطات در مصاحبه خود
اعلام کرده است ، چون شرایط رأی گیری کارگروه تعیین مصادیق
پیرامون فیلتر “واتس اَپ” نقصان داشته ، موضوع در شورایعالی فضای
مجازی مطرح شده است. آیا نقصی در شرایط رأی گیری وجود داشته گفت:
خیر هیچ نقصی در شرایط رأی گیری کارگروه تعیین مصادیق وجود

نداشته است.

خرمآبادی گفت: پیشنهاد فیلتر واتساپ چند روز قبل از تشکیل جلسه
مربوطه به کلیه اعضاء کارگروه اعلام شده بود و این جلسه در تاریخ
چهاردهم اسفند سال گذشته و با حضور 12 عضو از اعضاء کارگروه و به
ریاست شخص دادستان کل کشور تشکیل گردید و همه اعضاء در حدود دو

ساعت نظرات مبسوط خود را در مورد این پیشنهاد اعلام نمودند.



وی افزود: نهایتاً با اکثریت آراء (یعنی با هفت رای موافق از
دوازده رأی اعضاء حاضر در جلسه) فیلتر و مسدودسازی نرم افزار
واتس اَپ به تصویب رسید. بنابراین ادعای وزیر محترم ارتباطات و
فناوری اطلاعات ، در مورد وجود نقصان در شرایط رأی گیری فیلتر

واتس اَپ کذب محض است.

دبیر کمیته تعیین مصادیق محتوای مجرمانه گفت: علاوه بر این، دستور
مسدودسازی واتس اپ، بعد از مصوبه کارگروه، از سوی یکی از مقامات
ذیصلاح قضایی صادر شده و این دستور نیز به وزارت ارتباطات جهت

اجرا ابلاغ گردیده است.

وی افزود: متأسفانه مسئولین وزارت ارتباطات تاکنون با توسل به
بهانههای بی مبنا و فاقد وجاهت قانونی ، از اجرای مصوبه قانونی
کارگروه و دستور مقام قضایی استنکاف نموده اند. انتظار میرود در
سالی که از سوی مقام معظم رهبری بعنوان سال “اقتصاد و فرهنگ با
عزم ملی و مدیریت جهادی” نامگذاری شده است، مسئولین مربوطه تمام
توان مدیریتی و عزم راسخ خود را برای مقابله با ابزارهایی که در
خدمت تهاجم فرهنگی و جنگ نرم دشمن میباشند، بکار گیرند و بجای
حمایت از نرم افزارهای که در خدمت سرویسهای جاسوسی آمریکایی و
صهیونیستی هستند، نمونههای مشابه داخلی آنها را مورد حمایت قرار
داده و به ارتقاء کیفی آنها کمک نمایند. قطعاً جایگزینی نرم
افزارهای مشابه داخلی بجای اینگونه نرم افزارها، خدمت بزرگی به

مردم و فرهنگ و اقتصاد کشور خواهد بود.

معاون قضایی دادستان کل کشور با بیان اینکه کارگروه به هیچ وجه
بدنبال ایجاد محدودیت برای مردم نیست ؛ ابراز امیدواری کرد که با
تغییر نگرش مسئولین ذیربط، شاهد ارتقای کمی و کیفی چشمگیری در
نرم افزارهای داخلی باشیم بطوریکه در آینده نزدیک همه شهروندان
کشورمان بتوانند ارتباطات سالم و بسیار کم هزینه ای را از طریق

اینترنت با تلفن همراه خود تجربه کنند.

http://www.hamshahrionline.ir/details/32246

